
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

А / с '  20.33 Котлас № л  3  ~ О

О выдаче форменной одежды

Во исполнение Приказа Росморречфлота № 84 от 05.12.2013.г. «Об утверждении 
формы одежды, правил ее ношения, знаков различия, норм и порядка обеспечения 
вещевым имуществом (обмундированием), в том числе форменной одеждой, обучающихся 
федеральных государственных образовательных организаций, подведомственных 
Федеральному агенству морского и речного транспорта, реализующих образовательные 
программы по специальностям и направлениям подготовки в области подготовки 
плавательных составов морских судов и судов внутреннего водного плавания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Бухгалтерии филиала подготовить документы для выдачи со 

склада форменной одежды курсанту группы 2 КЭР по специальности 
26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств 
автоматики» Рычкову Никите Александровичу (переведен из другого 
учебного заведения)

2. Заведующей складом Шестаковой Светлане Николаевне 
выдать курсанту 2 курса плавательных специальностей форменную 
одежду:

брюки форменные 1 шт.
куртка форменная 1 шт.
свитер полушерстяной 1 шт.
рубашка с длинным рукавом 1 шт.
рубашка с коротким рукавом 1 шт.
галстук с закрепкой 1 шт.
фуражка шерстяная с эмблемой 1 шт.
тельняшка летняя 2 шт.
носки х/б 6 пар
полуботинки мужские 1 пара
наплечные знаки (погоны) 2 пары
нарукавный знак (шеврон) 2 шт.
нарукавный знак 2 курс 2 шт.



2

воротник форменный (гюйс) 1 шт.
трусы х/б мужские 4 шт.
костюм флотский (роба) 1 шт.
носки п/ш 4 пары
полусапоги мужские зимние 1 пара
куртка зимняя 1 шт.
шапка ушанка с эмблемой 1 шт.
кашне 1 шт.
перчатки п/ш 1 пара

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на старшего воспитателя 
организационно-строевого отдела.

Директор О.В. Шергина


